AUTORITETI REEGULLATOR PER SHERBINET ELHIT
RECRILATORND AUTORITET A USLUGE VORE =
WATER SERVICES REGULATORY AUTHORITY .

i e
Né pajtim me Ligjin Nr. 06/L-082 pér Mbrojtjen e t& Dhénave Personale neni 37, si dhe bazuar né Ligjin Nr.
06/L-088 pér ndryshimin dhe plotésimin e Ligjit pér Rregullimin e Shérbimeve t& Ujit Nr. 05/L-042, neni 6
paragrafi 2.2, Drejtori i Autoritetit Rregullator pér Shérbimet e Ujit (ARRU) merr:

VENDIM

Pér emértimin e zyrtarit pérgjegjés pér mbrojtje té té dhénave personale.

1. Emérohet znj. Flora Hajrizi zyrtare pérgjegjése pér mbrojtje té té dhénave personale.

2. Detyrat dhe pérgjegjésité e zyrtares:

2.1 Informon dhe késhillon kontrolluesin ose pérpunuesin dhe t& punésuarit, té& cilét kryejné
pérpunimin mbi detyrimet e tyre né pajtim me ligjin dhe aktet nénligjore pér mbrojtjen e té
dhénave.

2.2 Jep késhilla sipas rastit, ne lidhje me vierésimin e ndikimit mbi mbrojtjen e té& dhénave dhe
monitoron performancén né pajtim me nenin 35 te Ligjit né fjalé.

2.3 Bashképunon me Agjenciné pér Informim dhe Privatési, si dhe vepron si piké kontakti pér
Agjencing duke pérfshiré konsultimin paraprak.

2.4 Zyrtarja pér mbrojtjen e t& dhénave, né pérmbushje té detyrave té saj, merr parasysh si duhet
rrezikun gé shogéron veprimet e pérpunimit, duke marré parasysh natyrén, objektin, kontekstin
dhe géllimet e pérpunimit.

3. Ky vendim hyn né fugi datén e nénshkrimit

Vendimi i dorézohet:
- Znj. Flora Hajrizi

- Arkivés sé ARRU-sé o
- Raif Preteni
. Drejtori ARRU
Autoriteti Rregullator pér Shérbimet e Ujit Tel. +381 38249 165; Maob. +377 45 999 630

Adresa: Rr. Ali Pashé Tepelena Nr. 1. Prishting http://www. arru-rks.org




